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Ympäristölupa Betset MB Oy, Vierumäen betonituotetehdas

4425/11.01.00/2020

Luvaltk 26.08.2020 § 47
Valmistelija:  ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Betset MB Oy on jättänyt 20.12.2019 ympäristölupahakemuksen, jo-
ka koskee olemassa olevan betonituotetehtaan toimintaa Syr jä län-
kan kaan pohjavesialueella. Tehdasalue on laajenemassa uusille
kiin teis töil le ja tuotanto on kasvanut merkittävästi. Lupahakemus si-
säl tää hulevesisuunnitelman hyväksyttäväksi.

 Päätöksestä on poistettu muuttuneen toiminnan tai velvoitteiden
täyt tä mi sen takia tarpeettomaksi jääneet lupamääräykset (ras kas öl-
jy säi liön purku, pesuvesien kierrätysjärjestelmän tiiveyden selvitys)

 Muita määräyksiä on tarkistettu siten, että ne vastaavat nykyistä toi-
min taa ja betoniteollisuuden ympäristönsuojelua koskevan val tio neu-
vos ton asetuksen vähimmäisvaatimuksia. Varalaitokseksi jä tet tyä
lämpökattilaa on käytetty viimeisen lupakauden aikana ja käyt tö tar ve
on todennäköinen jatkossakin, hulevesien hallittua johtamista kos ke-
va määräys on muutettu suunnittelusta toteutukseksi, va ras toi ta van
betonijätteen maksimimäärä ja sen käsittelyn vakuus on nos tet tu
laajentuneen tuotannon mukaiselle tasolle ja pohjavesitarkkailu on
laajennettu tehtäväksi yhden tarkkailupisteen sijasta kolmesta pis-
tees tä.

 Lisäksi lupamääräykset on pyritty järjestämään siten, että toimintaa
kos ke vat lupamääräykset ovat omana kokonaisuutenaan, seurantaa
ja tarkkailua koskevat omanaan ja raportointia koskevat omassa ko-
ko nai suu des saan.

 Hakemusasiakirjat ovat luettavissa lautakunnan Teams-työtilassa.

 Esityslistan liitteenä on ehdotus ympäristölupapäätökseksi.

Ympäristöpäällikön (HS) Ehdotus:

 Lupa ja valvontalautakunta päättää:

 1. hyväksyä liitteenä olevan ym pä ris tö lu pa pää tök sen 111-2020-1
Bet set MB Oy:n be to ni tuo te teh taal le.



 2. että, lupapäätös korvaa aiemman ympäristölupapäätöksen
Y02/2015, ym pä ris tö- ja rakennuslautakunta 27.5.2015. Tätä edel tä-
nyt ym pä ris tö lu pa pää tös YLO/lup/132/04 (Hämeen ympäristökeskus
1.11.2004) jää edelleen voimaan suljettua kaatopaikkaa koskevien
lu pa mää räys ten 27 - 32 osalta.

 3. että, hakemuksen liitteenä oleva hulevesisuunnitelma hy väk sy-
tään eh dol li se na. Suunnitelmaan vaadittavat muutokset ja tar ken-
nuk set on an net tu lupamääräyksessä 8.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1.-3.
yk si mie li ses ti.

 Pöytäkirjan liitteenä on ehdotus ympäristölupapäätökseksi sekä
sijaintikartta..

Muutoksenhaku: valitusosoitus, ympäristölupa tai ilmoitusasia

Tiedoksianto:  Virallinen ote  hakija
 Sähköposti   Hämeen ELY-keskus
   Päijät-Hämeen Pelastuslaitos
   PHHyky, ympäristöterveyskeskus
   Uudenmaan ELY-keskus
   Heinolan kaupunki, tekninen lautakunta
   Oiva Wood Oy


